資料①

５基交活協第   号

令和 年  月  日

九州運輸局長 殿

住  所 佐賀県三養基郡基山町大字宮浦６６６番地

協議会名 基山町地域公共交通活性化協議会

代表者名 会長 松田 一也

地域公共交通確保維持改善事業に関する事業評価の提出について

令和５年度地域公共交通確保維持改善事業に伴う事業評価を行いましたので、別添の

とおり報告します。

担当部署：基山町定住促進課

担当者名：中川 雄樹

連絡先：0942-92-7920

E-mail：teiju-3@town.kiyama.lg.jp